
      

Uchwała Nr VIII/77/15 

         Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 29 października 2015 r. 

 

 

uchylająca uchwałę w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka drogi nr 

4100Z Szczecin/przejazd kolejowy-skrzyżowanie z ul. Kablową oraz odcinka drogi nr 

4104Z 

 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. 

U. z 2015 r. poz. 460; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 774 i poz. 870) 

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr VII/69/15 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 10 września 2015 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka drogi nr 4100Z Szczecin/przejazd 

kolejowy-skrzyżowanie z ul. Kablową oraz odcinka drogi nr 4104Z. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

        

          Przewodniczący Rady Powiatu 

 

         Kazimierz Ziemba 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Uchwała Nr VII/69/15 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 10 września 2015 r.  

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka drogi nr 4100Z Szczecin/przejazd 

kolejowy-skrzyżowanie z ul. Kablową oraz odcinka drogi nr 4104Z - powstała z myślą  

o tworzącym logicznym ciągu komunikacyjnym z Miastem Szczecin. W związku ze zmianą 

układu komunikacyjnego, zlikwidowane zostało skrzyżowanie drogi powiatowej nr 4100Z 

Szczecin-Rzęśnica z drogą krajową S-3. 

Zgodnie z art. 10 ust. 3 ustawy o drogach publicznych pozbawienie drogi 

dotychczasowej kategorii, z wyjątkiem przypadku wyłączenia drogi z użytkowania, jest 

możliwe jedynie w sytuacji jednoczesnego zaliczenia tej drogi do nowej kategorii. Rada 

Miasta Szczecin nie podjęła uchwały w sprawie zaliczenia drogi do nowej kategorii. 

Pozbawienie  

i zaliczenie nie może być dokonane później niż do końca trzeciego kwartału danego roku,  

z mocą od dnia 1 stycznia roku następnego.  

 W związku z powyższym podjęcie uchwały uchylającej jest zasadne. 

 

Opracowała: 

G. Karwecka 

 

 

 

 
 


